РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Красногорский»

2-созыв                                                                               пгт. Красногорский

33-ая сессия                                                                       «14» ноября 2011 года

№ 149

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от «27» декабря 2010 года № 110  «О прогнозном плане приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский»  на 2011 год»

В соответствии с Положением «О приватизации имущества муниципального образования «Городское поселение Красногорский» утвержденного «29» сентября 2006 года № 67, Федеральным Законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» решило:

1. Дополнить перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2011 году, представленный в таблице № 1 следующим объектом:

	№

 п/п
	Наименование
	Местоположение объекта

	1.
	Нежилое здание – котельная, общей площадью 172,0 кв.м.  с земельным участком общей площадью 110 кв.м.
	Республика Марий Эл, Звениговский район, пгт. Красногорский,

улица Ленина,  дом 28в

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете муниципального учреждения «Звениговская районная газета «Звениговская неделя».

Заместитель Председателя

Собрания депутатов

муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»                             М.В. Христолюбов